РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ

БУИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ

20 августа 2024 года
	КАРАР
       № 2-65

О заявках для участия в конкурсе по формированию
Молодежного парламента при Государственном
Совете Республики Татарстан второго созыва от
Буинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 18 Положения о конкурсе по формированию Молодежного парламента при Государственном Совете Республики Татарстан второго созыва, утвержденного постановлением Государственного Совета Республики Татарстан от 11 июля 2019 года № 2983-У ГС, заслушав и обсудив заявки для участия в конкурсе по формированию Молодежного парламента при Государственном Совете Республики Татарстан второго созыва от Буинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Буинского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:
Направить в Организационный комитет по проведению конкурса по формированию Молодежного парламента при Государственном Совете Республики Татарстан второго созыва заявки от следующих граждан:
1. Ибрагимов Руслан Ильнурович.
2. Чернова Ксения Сергеевна.
Глава Буинского

муниципального района,

председатель Совета

                        Р.Р. Камартдинов

г. Буинск